



INW.7011.109.2018.LT.....455

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA
DOTYCZĄ ZAPYTANIA OFERTOWEGO DO KWOTY 14 000 EURO**

„Rozbiórka dwóch budynków parterowych zlokalizowanych przy ul. Kordiana w Piasecznie na działkach ew. nr 8/3 i 8/4 obręb 70 wraz z uzyskaniem pozwolenia na rozbiórkę bądź zgłoszeniem prac rozbiórkowych.”

W związku z wpłynięciem pytań do przedmiotowego postępowania Wydział Inwestycji Urzędu Miasta i Gminy Piaseczno udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

„1. Ile i jakiej pojemności zbiorniki na nieczystości występują na działce, które podlegają wyburzeniu?”

Odpowiedź nr 1:

Zbiorniki, a raczej doły kloaczne znajdują się pod całą powierzchnią budynku nr 2. Zamawiający szacuje, że ich pojemność nie jest większa niż 40 m³, w celu dokładnego oszacowania Wykonawca powinien dokonać wizji lokalnej w terenie.

Pytanie nr 2

„2. Proszę o podanie powierzchni (wymiarów) fundamentów po starym budynku, które pozostały do wyburzenia”

Odpowiedź nr 2:

Fundamenty zostały wskazane na mapce na stronie pierwszej OPZ. Zewnętrzne wymiary fundamentów to ok 890 x 615 cm, w celu dokładnego oszacowania Wykonawca powinien dokonać wizji lokalnej w terenie.

Pełnomocnik Burmistrza / Naczelnik Wydziału Inwestycji

[Signature]
mgr Inż. Anna Bednarska

INSPEKTOR NADZORU
ROBÓT BUDOWLANYCH

[Signature]
Leszek Trzmiel
Upr. Bud. MAZ/0517/OWOK/12